PAGE
2

[image: image1.png]

        Совет депутатов пржевальского городского Поселения

                   демидовского района смоленской области

                                                            РЕШЕНИЕ

от 15.08.2019 года                                                                                                  № 29
О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской                      области

В соответствии со ст. 9,20,21,24,31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, на основании заявления Шарафутдинова Р.А. и Шарафутдиновой Е.И.,  Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Пржевальского  городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.02.2011 года № 5 (в  редакции  решения      от 27. 02.2018 года № 9), в отношении:

- изменения части территориальной зоны Р1 (зона рекреационного назначения) на территориальную  зону Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), расположенной в границах земельных участков в кадастровом квартале 67:05:0020301, ориентировочной площадью 10000 кв.м., по адресу: РФ, Смоленская область, Демидовский район, пос. Пржевальское, пер. Совхозный 150 м. восточнее д. 13.

2. Работы по подготовки проектов внесений изменений в Правила землепользования и застройки Пржевальского  городского поселения Демидовского района Смоленской области выполнить за счет средств заявителей.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения».
Исполняющий полномочия председателя
Совета депутатов Пржевальского городского
поселения Демидовского района Смоленской области                           А.И. Савкин
Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    И.А. Гоголинский